
 
ЛОЗIВСЬКА МIСЬКА РАДА  ХАРКIВСЬКОЇ ОБЛАСТI 

ХХІ  СЕСIЯ    VIІI    СКЛИКАННЯ 
                                             Р I Ш Е Н Н Я                           
                                
«23» грудня 2021                               Лозова                                              №  897 
 
Про надання дозволів на розроблення 
проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для 
індивідуального садівництва у межах 
населених пунктів Лозівської міської 
територіальної громади з метою 
подальшої передачі їх у приватну 
власність  

 
 
Керуючись ст.ст. 12, 18, 19, 20, 22, 35, 79¹, 80, 81, 116, 118, 121, 122, 123 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», «Про землеустрій», розглянувши клопотання 
громадян, міська рада 

В И Р І Ш И Л А:   
 

1.​ Надати дозвіл Гулій Ірині Анатоліївні на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,0600 га, для індивідуального садівництва за рахунок сформованої земельної 
ділянки з кадастровим номером 6323981500:12:000:0007 у місті Лозова 
Харківської області. 

2.​ Надати дозвіл Панченку Ігорю Петровичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва за рахунок сформованої 
земельної ділянки з кадастровим номером 6323981500:12:000:0007 у місті 
Лозова Харківської області. 

3.​ Надати дозвіл Александріній Ксенії Анатоліївні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Хлібне місто 
Лозова Харківської області із земель комунальної власності Лозівської міської 
ради Харківської області з метою подальшої передачі її у власність 
(Панютинський старостинський округ). 



4.​ Надати дозвіл Борисенко Тетяні Валеріївні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Миколаївка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Миколаївський старостинський округ). 

5.​ Надати дозвіл Судак Наталії Сергіївні на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Миколаївка Лозівського 
району Харківської області із земель комунальної власності Лозівської 
міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у власність 
(Миколаївський старостинський округ). 

6.​ Надати дозвіл Татарко Аліні Володимирівні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Литовщина 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Миколаївський старостинський округ). 

7.​ Надати дозвіл Татарку Сергію Олександровичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Литовщина 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Миколаївський старостинський округ). 

8.​ Надати дозвіл Циганку Володимиру Павловичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,0724 га, для індивідуального садівництва у смт Орілька 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Орільський старостинський округ). 

9.​ Надати дозвіл Ковальову Геннадію Вікторовичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Герсеванівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Перемозький старостинський округ). 

10.​ Надати дозвіл Цяцьці Олексію Миколайовичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Царедарівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Царедарівський старостинський округ). 

11.​ Надати дозвіл Бабичу Віктору Вікторовичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 



площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

12.​ Надати дозвіл Бабичу Сергію Вікторовичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1186 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

13.​ Надати дозвіл Дабарській Наталії Михайлівні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Оддихне 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

14.​ Надати дозвіл Доброновському Олександру Миколайовичу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі 
Яковлівка Лозівського району Харківської області із земель комунальної 
власності Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої 
передачі її у власність (Яковлівський старостинський округ). 

15.​ Надати дозвіл Личковахі Івану Григоровичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Оддихне 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

16.​ Надати дозвіл Лобач Любові Іванівні на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка Лозівського 
району Харківської області із земель комунальної власності Лозівської 
міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у власність 
(Яковлівський старостинський округ). 

17.​ Надати дозвіл Логвиненко Валентині Іванівні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,0976 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

18.​ Надати дозвіл Логвиненку Федору Петровичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1006 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 



Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). АТО 

19.​ Надати дозвіл Омельченку Володимиру Едуардовичу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі 
Яковлівка Лозівського району Харківської області із земель комунальної 
власності Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої 
передачі її у власність (Яковлівський старостинський округ). 

20.​ Надати дозвіл Сліпаченко Людмилі Вікторівні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

21.​ Надати дозвіл Сліпаченку Сергію Івановичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

22.​ Надати дозвіл Токарєву Олександру Миколайовичу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1070 га, для індивідуального садівництва у селі 
Яковлівка Лозівського району Харківської області із земель комунальної 
власності Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої 
передачі її у власність (Яковлівський старостинський округ). 

23.​ Надати дозвіл Халепі Ользі Володимирівні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,0996 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

24.​ Надати дозвіл Халепі Роману Сергійовичу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

25.​ Надати дозвіл Чикіткіну Геннадію Анатолійовичу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі 
Яковлівка Лозівського району Харківської області із земель комунальної 
власності Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої 
передачі її у власність (Яковлівський старостинський округ). 



26.​ Надати дозвіл Чикіткіній Тетяні Анатоліївні на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,1200 га, для індивідуального садівництва у селі Яковлівка 
Лозівського району Харківської області із земель комунальної власності 
Лозівської міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у 
власність (Яковлівський старостинський округ). 

27.​ Надати дозвіл Швидкій Ганні Яківні на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,1188 га, для індивідуального садівництва у селі Оддихне Лозівського 
району Харківської області із земель комунальної власності Лозівської 
міської ради Харківської області з метою подальшої передачі її у власність 
(Яковлівський старостинський округ). 

28.​ Громадянам, зазначеним в пунктах 1-27 рішення: 
28.1.​ звернутись до розробника документації із землеустрою, який 

відповідає вимогам закону, для виготовлення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки; 

28.2.​ після розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки подати його на затвердження до Лозівської міської ради 
Харківської області для вирішення питання щодо безоплатної передачі 
земельної ділянки у власність; 

28.3.​ попередити про те, що приступати до використання земельної 
ділянки до державної реєстрації речового права на неї забороняється. 

29.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних відносин, містобудування та 
архітектури. 
 
 
 
Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
Інна КОШЛЯК 2-32-69​                                                                


	ХХІ  СЕСIЯ    VIІI    СКЛИКАННЯ 
	                                

